⇒          ⇒            が学生協の原点です。

 ※学生協をより多くの方にご利用いただけるよう

               組合員の皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

 学生協組合員証 ⇒

千葉県学校生活協同組合

加入申込書
私は、千葉県学校生活協同組合に加入いたしますので、下記のとおり申し込みます。

 出資金額 １，５００円（300 円×5 口）   千葉県学校生活協同組合理事長 様

申込年月日    年   月   日

加入申込書にご記入いただく個人情報は、組合員ならびに出資金管理及び組合員証作成、事業案内に利用いたします。

所属名  所属コード

フリガナ
氏  名

※

職員番号

生年月日 昭和 ・ 平成  年  月  日 性別 1：男性   2：女性

自宅住所

〒
     都道        市
     府県        郡

自宅電話 （    ）     ―

DCVISAゴールドカード(兼組合員証)
最高のステータスであり、旅行傷害保険をはじめとする各種サービスが付加されたゴールドカードが、年会費永久無料（一般の

ゴールドカードは年会費 10,800円）でお持ちいただけます。ご希望の場合、後日お送りする専用申込書にてお手続きください。

 □ＥＮＥＯＳ ＡＳＳＯＣカード（JXTGエネルギー㈱）   □TRUST＆FLEXカード（出光興産・昭和シェル石油）

※ 職員番号について、県職員の方は県職員コード（千葉市教職員の方は８桁の共済コード）を記入してください。   2018HP

それ以外の方は、学生協にて付番しますので記入不要です。

□出資金は所属ごとに決められている学生協利用代金請求方法でご入金いただきます。お申し込み月の２ヵ月後請求です。

□お申込みは、郵送または FAX でも受け付けできます。FAX の場合、この用紙をそのまま送信してください。

出 資 利 用 運営参加

※ご希望の方に

ＤＣＶＩＳＡゴールド

カード付組合員証を発

行いたします。

☆学生協をご利用いただき、生協活動へのご支援ご協力をお願いいたします。
※以下の用紙でお申込みください。（問合せ TEL0120－24－6294）

大好評！お得な学生協価格で全国のサービスステーションで給油ができるカードです。それぞれ契約価格は変動します。両方お

持ちいただき賢い使い分けをお勧めします。申込書をお届けいたしますのでご希望のカードに☑してください。（昭和シェル石油

は一部取扱いできない SSがありますので、昭和シェル石油ホームページでご確認ください。）